
UCHWAŁA NR 690/155/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 572/124/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 9 marca 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w roku budżetowym 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 26 ust. 2 i 5, art. 29 ust. 1, art. 30 i art. 45 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2029 z późn. zm.) 
w związku z § 1 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4  uchwały Nr XXXVI/283/17 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych i placówek 
niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu pszczyńskiego oraz trybu przeprowadzania  kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

§ 1.  

Wprowadzić w uchwale 572/124/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 9 marca 2021 roku następujące 
zmiany: § 1. otrzymuje brzmienie: "Wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia w niepublicznych 
szkołach, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki wynosi: dla ucznia liceum 
ogólnokształcącego dla dorosłych kształcącym w formie zaocznej 73,06 złotych, dla ucznia szkoły policealnej 
kształcącej w formie zaocznej w zawodzie technik administracji i technik bezpieczeństwa i higieny pracy 
93,93 złotych, dla ucznia szkoły policealnej kształcącej w formie zaocznej w zawodzie opiekun medyczny 
485,31 złotych, dla ucznia szkoły policealnej kształcącej w formie zaocznej w zawodzie florysta 161,77 złotych, 
dla ucznia szkoły policealnej kształcącej w formie stacjonarnej w zawodzie opiekun medyczny 574,02 złotych." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6333F592-5FBB-4FD3-8471-7D8CB0A30B00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


